
総合計 37,440,851

22,274

843,450

予算費目

電　気
水　道
プール
ガ　ス
合　計

主な執行内容

電気料金
水道料金
プール水道料金
ガス料金

決算額

3,765,291
6,092,069

93,632
1,648,713

11,599,705

864,000 392,721

教育指導振興費（消耗品費）

0

0 68,999 68,999

132,550

8,550 0
タクシー借上げ料 6,000 0

17,726 0 17,726 17,726 0

合計予算額 決算額

382,571 460,879

合　計

教育指導振興費（報償費）

2,605,197 579,343

燃料費

0 942,414 1,252,414

0 0 -287,400 12,600

流用額
補正後
予算額

修繕料 300,000 0
通信運搬費 300,000

予算費目
当初配当
予算額

追加配当
予算額

消耗品費 310,000
-300,000 0

121,000 46,095

小破修繕(施設)

0
14,734,929 37,521

0

追加配当
予算額

引き上げ
予算額

小破修繕(校地)
合　計

064,500

17,303
0 66,000

0
-66,050 14,772,450

予算費目
当初配当
予算額

小破修繕(手数料)

14,818,500 20,000

小破修繕(委託料)

1,064,558

0
0

0

30,000 0

0

119,000

24,000

0
-5,000

0
0

0

0

0 0 0

0
0

0700,000

1,564,804
756,678

1,000

20,0002,904,000
742,000 0

0
1,064,558364,558

-12,697

-64,500
0

0

2,081,109 55,986

0
4,620

0

17,303

65,693
340,920
234,660

66,000

165,693

流用額
補正後
予算額

決算額 残　額

0
0
0

66,000

流用額

当初配当
予算額

追加配当
予算額

引き上げ
予算額

補正後
予算額

1,925,748 44,252

残　額

0 167,095

引き上げ
予算額

0
0

当初配当
予算額

追加配当
予算額

1,970,000 0 0 1,970,000

決算額 残　額

0

0 6,000
企画料

合　計 2,091,000 46,095 0

6,000 0

賄材料費

合計予算額

教職員旅費

合　計

-3,550
3,550

0
0

5．学校給食物資購入費

主な執行内容

独自献立使用食材代

0 教職員の出張旅費
教職員の旅行企画料
執行なし
市教委へ戻入 471,279 円864,000 0 0 471,279

予算費目

0

1,600

421,300
749,660

9,632,093
0

76,230
120,450
99,160

165,693

0
12,600

2．学校管理費

主な執行内容

プロパンガス代(管理棟・プレハブ棟)
プロパンガス代(給食室)

3．学校における感染症対策等への経費

図書装備、卒業証書筆耕など
大型ごみ回収委託、プール清掃委託など
バス借上げ料、図書館蔵書管理ソフトなど

決算額

155,361 11,734
燃料費

消耗品費
食糧費

印刷製本費
修繕料

通信運搬費
100,000

8,746,000
50,000

155,000
327,000

手数料
099,160

-174,900

委託料
使用料及び賃借料 520,000

学用器具費
図書費
負担金

756,678
-3,400 1,000

85,000

-1,359,196
14,678

-19,600

0 1,564,804

425,920
749,660

-19,840

0 700,000 699,050

残　額
当初配当
予算額

追加配当
予算額

0

0
0
0
0

0 152,100

引き上げ
予算額

補正後
予算額

-40,000 0
-17,650 9,633,344

0
1,251

0
0

31,650

0
652,080 0 652,080 652,080 0

小・中学校整備費（消耗品費）

教育指導振興費（委託料）
教育指導振興費(使用料及び賃借料)

学校運営費（備品購入費）
学校給食費（消耗品費） 68,999 0

0
700,000 950

65,000 0 65,000 65,000 0
0 132,550 132,550

0 3,110,000 3,105,748 4,252

委託料 800,000 0 0 327,148 1,127,148 1,127,148 0

学用器具費 1,100,000 0 0 -581,020 518,980 518,980

2,605,197 579,343

4,400
847,000
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主な執行内容

執行なし
コピー用紙、文房具、教材教具など
執行なし
封筒印刷
備品修繕
切手代

1．学校運営費

予算費目

0
0 76,230

流用額

-212,000
904,994
-50,000
-78,770

決算額

報償費 252,000 0 0

教材教具
児童用図書
各種会費
施設修繕
部品交換を伴わない施設修繕・点検料
体育館ワックスがけ
執行なし

円市教委へ戻入 37,521

アルコール消毒液、マスクなど
執行なし
ハガキ代0

主な執行内容

市教委へ戻入 55,986 円2,137,095

1,248,162 4,252
0

エアコン設置、エアコン清掃など
バス借上げ料
スポットクーラー、洗濯機、ミシンなど
市教委へ戻入 4,252 円

4．教職員旅費

主な執行内容

非常勤講師の出張旅費教職員旅費(非常勤)

予算費目

0
使用料及び賃借料 300,000 0 0 -101,142 198,858 198,858 0

合　計 3,110,000 0 0

0

0 6,000

6,000
8,5505,000 0 0

市教委へ戻入 0 円

残　額

3,184,540 0
3,184,540 3,184,540 0

決算額

3,184,540

134,200 0
0 2,343,049 2,342,099 9502,343,049合　計

6．特別配当

主な執行内容

講師謝金(はまっ子未来カンパニー)

当初配当
予算額

予算費目
追加配当
予算額

022,274

残　額

22,274 0

399,960 0 399,960
小・中学校整備費（学用器具費）

399,960
学校給食費（修繕料） 150,260 0 150,260 150,260 0 給食用備品修繕

（単位：円）

7．光熱水費

消耗品(はまっ子未来カンパニー)
修学旅行看護師等随行費用
教師用デジタル教科書
理科教育教材
給食用食器

児童用机・椅子
児童用机・椅子、カーテン
消防設備修繕
市教委へ戻入 950 円

学校施設営繕費（工事請負費） 134,200 0 134,200
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